per cōuerſationē per quā cōfirmatur fides. q̄r̄ quādo vita cōcordat doctrine maioris auctoritatis ē doctrina. & vītus predicatoris magis apparet p̄ patiētā. puerb. 19. Doctrīa viri per patiētāz noſcīt. Et iō dicit. In oī patiētā. Tertio ſt̄um ad operationē miraculoꝝ. Et iō dicit. In signis t̄. Marci. vlti. Illi autē p̄fecti t̄. Et hec tria diſtinguūt: q̄r̄ virtus eſt cōe ad oia miracula. Nā vītus eſt vltimū de po tentia. Et ideo aliquid dicitur virtuosum q̄r̄ ex magnavītute. Quia ergo miracula ſiūt ex magna virtute: ſcīlīz vītūna. ideo dicunt̄ virtutes. Signū vero refert ad minus miraculū. Prodigiū autē ad maximū. Uel dicit signa ſt̄ū ad miracula facta de preſenti. p̄digia quātū ad miracula de futuris. Uel signa & p̄digia dicit miracula q̄ ſiunt contra nām: ſicut illuminatio ceci: ſuscitatio mortui. t̄. Virtutes vero dicit q̄ ſiunt ſm naturā: ſed nō eo modo quo nā ſa cit. ſicut q̄ ad impositionem manus ſtatiz ſanētur iſirmi: q̄r̄ etiā nā ſa cit: ſz ſuccesſiue. Uel vītutes dicit vītutes men tis. ſicut ē caſtitas. & h̄.

Cōſequēter excludit obiectionē cū dicit. (Quid enī eſt q̄d minus. t̄.) Poſſent. n. cori nthi respōdere ad predicta & dicere: yeꝝ eſt q̄r̄ multa bona feciſti & magna. & tñ aly fe cerunt plura & maiora q̄ ſtu. Et iō apud eos & in eoꝝ copa rationem nolumus te cōmēdare. Et iō hoc excludit: oīdens q̄r̄ nihil minus fecit q̄ illi: ſed plus. Et iō dicit. Quid ē enī q̄d minus habuifſiſ a me pre ceteris ecclēſiſ: id est q̄ ſi alie ecclēſie xp̄i habuerunt per illos ſt̄ū ad ſpiritualia. Quaſi dicat. Nihil: q̄r̄ ipſi prediſauerūt fidē. & apostolus prediſauerūt. Illi oſtenderunt signa & ſt̄utes. & apostolus ſiūt liter. Et nō ſoluz nō minus habuifſiſ: ſed plus. q̄r̄ aly apo ſtoli viuebant de ſumptibus illoꝝ gbus prediſabānt. ſed apostolus nō. q̄r̄ nihil accepit a cori nthiſ. Et iō dicit. Niſi q̄r̄ ego ipſe nō grauauī vos accipiendo veſtra. Quasi dicat Nihil habuifſiſ minus niſi hoc forte reputetis minus. q̄r̄ nihil accepit a vobis. q̄r̄ tamen plus eſt acti. zo. Ad ea que mihi opus erant & hiſ qui mecuſ ſunt neceſſaria minifra uerunt t̄. z. theſſal. 3. Nocte ac die laborantes t̄. Eſa. 23. Qui excutit manus ſuas t̄. Qd ſi hoc ipſum reputatis iniuriā: ſez q̄r̄ nolui veſtra recipere qd feci: quia non dilexi vos & videtur vobis q̄r̄ male fecerim parcatis mihi. Et iō dicit ironice loquendo. Donate ideſt parcite mihi hanc iūriā. Hoc modo accipitur donare Ephe. 4. Donantes inuicem ſicut & christus vobis donauit.

Lectio.

V.

Nece tertio hoc paratus ſiūt venire ad vos & non ero grauus vobis. Nō enī quero que veſtra ſunt ſed vos. Nec enim debent filiū parentibus theſauriſare: ſz parentes filiū. Ego autem libentifſi me impendam & ſuperimpendar ego ipſe pro animabus veſtriſ. licet plus vos diligens min⁹ diligar. Sed eſto. Ego vos non grauauī. ſz cū eſſem aſturus dolo vos cepti. Nunquid per aliquem eorum quos miſi ad vos circuueni vos? Rogauī titum & miſi cuſ illo fratrem. Nunquid titus vos circuuenit? Nonne eodez ſpiritu ambiſauimus? Nonne eisdem veſtigīſ? Oliſ putatis q̄r̄ excuſemus nos apud vos. Loram deo in xp̄o loquimur. Omnia enī chariſſimi pp̄ter edificationem veſtrā.